
 
 
 

 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

  Stawiguda, dnia 19.05.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: 

„Budowa, rozbudowa i modernizacja małej architektury na terenie miejscowości gminnych (Gryźlinach, 
Stawigudzie, Bartągu, Bartążku i Gągławkach)” 

Numer postępowania ZP.271.1.6.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

19.05.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 1.115.224,16 zł brutto   

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

PPHU " TOSIA " Karol Zyśk 
Nowa Złotoria, nr 6 
07-323 Zaręby Kościelne 
NIP 7591651890 

1.167.072,34 48 – m-cy 

2. 

NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
ul. Bolesława Chrobrego 1  
12-100 Szczytno 
NIP 7451847179 

1.649.435,46 48 – m-cy 

3. 

WERAN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Nowodworska 12/9 
54-433 Wrocław 
NIP 8943007267 

1.098.955,80 48 – m-cy 

4. 

Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp.k 
ul. Farbiarska 28  
62-050 Mosina 
NIP 7773240081 

 
1.299.209,05 

48 – m-cy 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

5. 

Simba Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 
NIP 9462647108 

1 109 798 16 48 – m-cy 

6. 

HALTOM SPORT Tomasz Tylicki 
ul. Jasna, nr 1a 
06-500 Mława 
NIP 5691383850 

1.064.744,59 48 – m-cy 

          


